
                                                                                 

NOLIKUMS 

Dagdas novada 

Atklātajam volejbola turnīram „Pavasaris - 2017” sievietēm 

 
 

Mērķis. 

1. Popularizēt volejbolu iedzīvotāju vidū. 

2. Noskaidrot Dagdas novada labākās volejbola komandas  

3. Paaugstināt sporta meistarību. 

 

Vieta un laiks. 

Turnīrs notiks Dagdas vidusskolas sporta zālē  2017. gada 22.aprīlī plkst.10.00.  

Vadība. 

Sacensības organizē Dagdas  novada pašvaldība. Sacensību norisi vada Dagdas 

novada sporta pasākumu organizatore Santa Bižāne t.26311340 

            

Dalībnieki. 

Komandā 8 dalībnieki, kuri pārstāv tikai vienu komandu (aizliegta spēlētāju pāreja no 

komandas uz komandu). Sacensībās piedalās fiziski veseli iedzīvotāji. Par veselības 

stāvokli atbild pats sacensību dalībnieks. Dalībnieki pielikumā parakstās par savu 

veselības stāvokli un sporta zāles iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu. Čempionātā 

aizliegts spēlēt BALTIJAS līgas spēlētājiem. Katra komanda sacensībās nodrošina 1 

tiesnesi, norādot vārdu un uzvārdu pieteikumā. 

 

Sacensību norises kārtība. 

Sacensības notiek pēc pastāvošajiem volejbola spēles noteikumiem līdz uzvarai 2 

setos un līdz 25 punktiem vienā setā. Sacensību norises sistēma tiek noteikta 

sacensību dienā atkarībā no pieteikto komandu skaita. Ja komanda neierodas uz spēli, 

tad komandai tiek piešķirts tehniskais zaudējums. 

Vienādu punktu skaita gadījumā augstāko vietu nosaka: 

• Pēc savstarpējās spēles uzvarētāja; 

• Pēc savstarpējo spēļu labāko setu starpības; 

• Pēc uzvarēto setu skaita. 

 

Finansiālie nosacījumi. 

Sacensību organizēšanā un apbalvošanā tiek piesaistīts Dagdas novada 

līdzfinansējums un komandu dalības maksa. Dagdas novada komandām dalības 

maksas nav. Citu novadu komandām 30,00 euro. Dalības maksu jāpārskaita uz 

Dagdas novada pašvaldības rekvizītiem līdz 21.aprīlim. 

 

Dagdas novada pašvaldība 

Reģ.nr. 90000041224 

Adrese: Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674 

Norēķinu konts: LV72UNLA0050018182302 

A/S “SEB banka” 

Kods: UNLA LV 2X 

 



Apbalvošana. 

Pirmo trīs vietu izcīnījušo komandu 8 dalībnieki tiek apbalvoti ar medaļām, komandas 

ar kausu un diplomu. Labākais spēlētājs tiek apbalvots ar piemiņas balvu.  

 

Pieteikumi. 

Iepriekšējā pieteikšanās līdz 21.aprīlim pa t. 26311340 vai e-pastu: 

santa.bizane@dagda.lv. 

Dalībnieku rakstiskā pieteikšanās, norādot vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu, ar 

parakstu par veselības stāvokli un iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu, jāiesniedz 

sacensību vietā līdz plkst. 9.45.  
 

mailto:santa.bizane@dagda.lv

